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Descripción del Producto

Transceptor Optico eKit QSFP28 / 100 Gbps de velocidad / Monomodo / 1310nm / Hasta
10km de distancia / Conector LC Duplex QSFP-100G-LR4-EKIT
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No imprima este correo a menos que sea necesario, léalo desde su computadora. Si todas las comunidades actúan de forma combinada, la 

ciudad estará limpia.
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